

## **Bygaden Horsens ApS**

**Bygaden 14A  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 92 91 17**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/04 2023

---

Claus Uhrskov Madsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bygaden Horsens ApS  
Bygaden 14A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 92 91 17  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 2. juli 2004  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Claus Uhrskov Madsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.894.449, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.309.507.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.697.793</b>	<b>1.694.610</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>2.284.026</u>	<u>2.354.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.981.819</b>	<b>4.049.110</b>
Finansielle indtægter		84	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(271.104)</u>	<u>(178.191)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.710.799</b>	<b>3.870.919</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(816.350)</u>	<u>(851.662)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.894.449</u></b>	<b><u>3.019.257</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.894.449</u>	<u>3.019.257</u>
		<b><u>2.894.449</u></b>	<b><u>3.019.257</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		41.368.337	39.084.311
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>41.368.337</b>	<b>39.084.311</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.368.337</b>	<b>39.084.311</b>
Periodeafgrænsningsposter		12.668	11.454
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.668</b>	<b>11.454</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.668</b>	<b>11.454</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>41.381.005</b>	<b>39.095.765</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>13.184.507</u>	<u>10.290.058</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.309.507</u></b>	<b><u>10.415.058</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>2.792.675</u>	<u>2.264.371</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.792.675</u></b>	<b><u>2.264.371</u></b>
Deposita		<u>427.628</u>	<u>422.271</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>427.628</u></b>	<b><u>422.271</u></b>
Banker		493.618	964.543
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.316	30.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.027.500	20.027.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.008.493	4.663.075
Skyldigt sambeskatningsbidrag		288.046	308.418
Anden gæld		<u>222</u>	<u>307</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.851.195</u></b>	<b><u>25.994.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.278.823</u></b>	<b><u>26.416.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>41.381.005</u></b>	<b><u>39.095.765</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.290.058	10.415.058
Årets resultat	0	2.894.449	2.894.449
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>13.184.507</b>	<b>13.309.507</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	2.284.026	2.354.500
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>2.284.026</u>	<u>2.354.500</u>
	<u>2.284.026</u>	<u>2.354.500</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	67.000	77.000
Andre finansielle omkostninger	204.104	101.191
	<u>271.104</u>	<u>178.191</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	288.046	308.418
Årets udskudte skat	528.304	543.244
	<u>816.350</u>	<u>851.662</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2022	29.035.455
Kostpris 31. december 2022	29.035.455
Værdireguleringer 1. januar 2022	10.048.856
Årets værdireguleringer	2.284.026
Værdireguleringer 31. december 2022	12.332.882
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>41.368.337</b>

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen udgør 5,8 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør 9,8 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 4,4 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør 1,5 % af lejeindtægterne.

#### Ejendomme i Horsens

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og afkastkrav. Ejendommenes samlede driftsresultater for indeværende år forventes, at kunne fastholdes da disse tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen, at kunne opnå et afkast på 4,75 % svarende til det generelle afkastkrav for nyere boligejendomme i Horsens. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed og stand.

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 4,75 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	4,25	4,75	5,25
Dagsværdi	44.551.200	41.368.337	36.065.257
Ændring i dagsværdi	3.182.863	0	(5.303.080)

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	2.264.371	1.721.127
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>528.304</u>	<u>543.244</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>2.792.675</u></b>	<b><u>2.264.371</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	2.789.888	2.261.851
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.787</u>	<u>2.520</u>
	<b><u>2.792.675</u></b>	<b><u>2.264.371</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Deposita	<u>422.271</u>	<u>427.628</u>	<u>0</u>	<u>427.628</u>
	<b><u>422.271</u></b>	<b><u>427.628</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>427.628</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CUM Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.